ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
 от «___» ________ _____г.                                                                           № ___   г.п. Игрим
О признании утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.08.2019 № 278-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом городского поселения Игрим с  целью приведения в соответствие с действующим законодательством:

Совет поселения РЕШИЛ:

         1. Решение совета депутатов городского поселения Игрим от 26.11.2020 года № 147 «О внесении изменений в решение от 29.10.2020 № 141             «Об утверждении структуры администрации городского поселения Игрим», считать утратившим силу.
         2. Опубликовать настоящее решение в газете "Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим".
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Совета поселения

                              И.Н. Дудка
	Глава городского поселения

Т.А. Грудо

[bookmark: _GoBack]